Citta Termale
Provincia di Agrigento
Comune di Montevago

DETERMINAZIONE SINDACALE

N. b5 el fh- 13- 2002

Oggetto: Impinguamento intervento 1040505 mediante prelevamento dal fondo
di riserva ordinario.

L’anno duemiladodici il giorno ¢wﬁ°*u1£t@x del mese di é{ (fo?ﬂi)'i{’
nella Casa Comunale e nella sua stanza.
IL SINDACO
VISTO l'art. 4 del D.Lgs. n.165 del 30.03.2001;

VISTO [’ordinamento regionale degli enti locali cosi come modificato dalla
L.R.n.48/91, dallaL.R. n. 23/98 e dalla L.R. n. 30/2000;

VISTO I’ordinamento finanziario e contabile degli enti locali;

VISTO lo Statuto del Comune;

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilita;

VISTA la deliberazioﬁe del Consiglio Comunale n° 31 del 20.7.2012

dichiarata immediatamente esecutiva, con la quale si approva il Bilancio Comunale
per ['anno 2012;




DATO ATTO che la GM. ha assegnato il Piano Esecutivo di Gestione
(P.E.G.) ai Responsabili di Settore con proprio atto n. 77 del 17.08.2012;

VISTA la deliberazione n. 5 del 19.3.2012 approvata dal Baby Consiglio
all’unanimitd, acquisita al prot. generale il 28 marzo 2012 prot. 2563, avente ad
oggetto: richiesta fondi viaggio d’istruzione;

VISTO il rendiconto contributo viaggio d’istruzione pervenutoci dal dirigente
scolastico in data 13.12.2012 prot. 10246;

VISTO che & intenzione  dell’Amministrazione contribuire alle spese
sostenute dalla scuola;

CONSIDERATO che occorre provvedere all’impegno di spesa di € 1.000,00;

DATO ATTO che intervento 1040505 CAP 3410 denominato “Contributo
per funzionamento dell’Istituto Comprensivo” non presenta la necessaria
disponibilitd finanziaria;

RITENUTO di impinguare il citato intervento di € 1.000,00 mediante
prelevamento dal fondo di riserva ordinario, intervento 1010811/1;

DETERMINA

. di impinguare, per i motivi indicati in premessa, I'intervento 10405035
CAP 3410 denominato “Contributo per funzionamento dell’Istituto Comprensivo”
della somma di € 1.000,00 mediante prelevamento dal fondo di riserva, intervento
n. 1010811/1.

(AR. M hE.
/ /]7/({/'\

/




CERTIFICATODIPUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica, su conforme attestazione
dell’addetto, che la presente determinazione & stata pubblicata per 15 giorni
consecutivi all’Albo Pretorio del Comune dal ................... al

..................

L’ADDETTO IL SEGRETARIO COMUNALE

Montevago 1i

.......................



